

Morg(sectia anatomie patologica). Incalzire

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-4 Ventilare

Valoarea de deviz 380 284 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-4:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	5,15	57,66	296,95
2.	7122050013400	Zidar	h-om	8,93	57,66	514,90
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	56,44	57,66	3 254,34
4.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	55,10	57,66	3 177,06
5.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	12,60	57,66	726,52
6.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	247,58	57,66	14 275,49
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,57	57,66	32,87
		Total manopera				22 279

Materiale:

1.	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,24	35,00	8,40
2.	101242	Канальный вентилятор КТ-70-40-4 N=3.62 кВт 3-400В	buc	1,00	31 200,00	31 200,00
3.	10125542	Водяного нагревателя VBR70-40-3 L=2795 м3/ч T=80-60*	buc	1,00	10 267,15	10 267,15
4.	10242	Воздушный фильтр FFK 70-40 (SYSTEMAIR)	buc	1,00	3 566,67	3 566,67
5.	1044	Шумоглушитель LDR70-40	buc	1,00	5 220,60	5 220,60
6.	104400	Шумоглушитель LDC 315	buc	3,00	2 852,12	8 556,36
7.	1044001	Шумоглушитель LDC 160	buc	1,00	1 864,15	1 864,15
8.	104417	Заслонка SRK 70-40 с электроприводом типа Belimo LM-230 N=50вт	buc	1,00	4 205,65	4 205,65
9.	1044255	Канальный вентилятор К160 XL1 N=105 кВт, 1-230	buc	1,00	3 052,15	3 052,15
10.	10444	Фильтровальный элемент BFK 70-40-5 (SYSTEMAIR)	buc	1,00	1 866,67	1 866,67
11.	104445	Канальный вентилятор KD 315M1 N=0.252 кВт, 1-230В	buc	3,00	8 465,15	25 395,45
12.	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	10,00	2,00	20,00
13.	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,04	8,00	0,32
14.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,29	16,00	4,64
15.	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,06	83,00	4,98
16.	2019180	Garnituri metalice	kg	3,00	15,00	45,00
17.	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	47,25	0,40	18,90

18.	21121	Металлическая сетка N2-1.6 ф1.0 мм	m2	2,00	28,50	57,00
19.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,30	25,00	7,50
20.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,91	15,50	29,60
21.	2411117322835	Freon	kg	2,84	145,60	413,50
22.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,25	29,60	7,40
23.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	5,58	19,50	108,81
24.	242525252	Заслонка воздушная P200xP250	buc	0,00	450,00	0,00
25.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,40	29,60	11,84
26.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,12	16,00	1,92
27.	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,56	32,50	18,20
28.	252121670107	Трубы стальные электросварные. 38x2,5	m	20,30	42,15	855,64
29.	25212167100007	Трубы из сшитого полиэтилена PN10 ф25x3,5мм-с учетом фитингов и с средствами крепления	m	30,90	50,00	1 545,00
30.	2521305734008	Canale cablu 60x40 T-Plast, drepte	m	1,58	22,50	35,55
31.	2521305734009	Canale cablu 16x16 T-Plast, drepte	m	6,30	4,83	30,43
32.	2523156719501	Capac hidrometric	buc	0,00	5,00	0,00
33.	2524217304531	Fisie de etansare	m	40,71	2,00	81,42
34.	252524520	Мульт-сплит система в составе наружного блока RAS-24-UAH-E, внутренний блок Nx=5,05 квт.Нэл.=2,5 квт RAS-24UKHP-E	buc	1,00	39 620,15	39 620,15
35.	2525252	Узел теплоснабжения калориферов SUMX 1(1)) циркуляционные насос UPS-25-40-1 шт.2)трехходовой рег.вентиль VRG131 15-1 3)сервопривод вентиль НТУ D24-SR-1 штю 4)-фильтр. 5)регулирующий вентиль для ус-ки потери давл. 7- Обратный клапан	buc	1,00	11 460,25	11 460,25
36.	25252520	Блок управления VCB (NEO климат)-500&	buc	1,00	8 160,45	8 160,45
37.	252527520	Мульт-сплит система в составе наружного блока RAS-M18-UAV-E, внутренний блок Nx=2,5x2=5,0 квт.Нэл.=2,1 квт RAS-10YKH-Ex4 (1920x21)	buc	2,00	46 562,15	93 124,30
38.	26261473700091	Canale de ventilare metalice 150x150 0.5 mm	m2	10,91	70,00	763,70
39.	26261473700092	Canale de ventilare metalice 200x150 0.6 mm	m2	16,36	85,60	1 400,42
40.	26261473700093	Canale de ventilare metalice 300x300 0.6 mm	m2	12,12	86,48	1 048,14
41.	26261473700094	Canale de ventilare metalice 700x400 0.5 mm	m2	2,22	115,60	256,63
42.	26261473700095	Canale de ventilare metalice d315, 0,7 mm	m2	21,98	98,15	2 157,34
43.	26261473700096	Canale de ventilare metalice d160, 0,5 mm	m2	1,01	91,15	92,06
44.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,52	1,55	3,92
45.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,50	1,55	14,74
46.	2661122804602	Tuburi din cauciuc inspumat pentru agent frigorific D = 6-16mm	m	31,50	1,50	47,25
47.	2682132601	Стеклопластик рулонный РСТ-ПА-ВВ	m2	56,20	25,60	1 438,72
48.	2682162613	Плиты минватные пршивные M75 b=50 mm	m2	49,83	42,00	2 092,86
49.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	40,00	13,50	540,00
50.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,06	13,50	0,81
51.	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	2,84	13,50	38,34
52.	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	8,34	13,50	112,58
53.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	1,80	13,50	24,30
54.	2746163334852	Tevi din cupru recoapte 12x1,0mm	m	15,75	75,60	1 190,70
55.	2746163334853	Tevi din cupru recoapte 6x1,0mm	m	15,75	68,45	1 078,09
56.	2811236305075	Console	kg	15,75	15,50	244,13
57.	28112363062001	RAG 150x150	buc	6,00	111,64	669,84
58.	28112363062002	RAG 200x150	buc	1,00	122,55	122,55
59.	28112363062003	RAG 200x100	buc	2,00	99,27	198,54
60.	28112363062004	RAG 400x200	buc	3,00	186,54	559,62

61.	28112363062005	RAG 500x200	buc	4,00	226,91	907,64
62.	28112363062006	RAG 600x100	buc	2,00	167,64	335,28
63.	28112363062007	ж.п.RAG 150x490	buc	1,00	326,45	326,45
64.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500 S 2542	kg	18,50	15,50	286,75
65.	2874115801148	Suruburi cap hexagonal M 12x50 mm	buc	8,00	1,20	9,60
66.	2874115818414	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 60 gr.5,8	buc	4,00	1,50	6,00
67.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	968,99	0,20	193,80
68.	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	90,00	0,22	19,80
69.	2874115820390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	70,70	0,40	28,28
70.	2874115820522	Surub hexagonal uzual M 10 x 60	buc	18,00	0,55	9,90
71.	2874115821708	Surub cap hexagonal M 16x60 gr. 4.8	buc	40,00	0,80	32,00
72.	2874115821760	Surub cap hexagonal M 16x70 gr. 4,8	buc	16,00	0,75	12,00
73.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	60,00	0,20	12,00
74.	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	88,70	0,18	15,96
75.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	8,00	0,19	1,52
76.	2874115850014	Bulon de ancorare	kg	0,55	18,50	10,17
77.	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	90,00	0,15	13,50
78.	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	968,99	0,15	145,34
79.	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	8,00	0,40	3,20
80.	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	60,00	0,80	48,00
81.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1 058,99	0,10	105,90
82.	28752741101501	Отвод стальной ф32	buc	12,24	10,83	132,56
83.	2875274205102	Шаровый кран ф15 мм	buc	4,00	89,17	356,68
84.	2875274401000	Flansa plata Pn 6	buc	7,00	16,00	112,00
85.	2875274401100	Flansa plata	buc	10,00	16,00	160,00
86.	29131545002100	DS 70-40	buc	5,00	1 607,36	8 036,80
87.	29131545004	Автоматический воздухоотводчик	buc	2,00	125,60	251,20
Total materiale de constructii						276 530

Utilaje de constructii:

1.	040502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut	0,23	83,50	19,21
2.	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,30	88,00	26,40
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,08	8,00	8,64
4.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	1,05	8,00	8,40
5.	2952160007250	Utilaj de ridicat	h-ut	3,45	10,00	34,50
6.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	2,20	27,00	59,40
7.	2952270006618	Troliu electric, forta de tractiune 5,79 (059) kH (t)	h-ut	0,42	0,00	0,00
8.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,60	22,00	13,20
9.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,24	8,00	1,92
10.	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	2,88	85,50	246,24
11.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,95	73,50	69,84
12.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,53	8,00	4,24
Total utilaje de constructii						491

Total	lei	316 903
TVA	20,00 %	63 381

Total deviz:

380 284

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)